
FN- ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE

Ref. nr.  Prishtinë
Drejtimi: HIDROTEKNIKË Semestri: 2

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

8.15 - 9.00

9.15 - 10.00

10.15 - 11.00

11.15 - 12.00

12.15 - 13.00 Prob. dhe stat. (z)     L-9
V. Hoxha

13.15 - 14.00

14.15 - 15.00

15.15 - 16.00

16.15 - 17.00

17.15 - 18.00

18.15 - 19.00

19.15 - 20.00

LIGJERATAT Prodekani 
USHTRIMET Prof. ass. Dr. Hajdar Sadiku

Viti shkollor:  2020/2021

Matematika II 
A-415

A. Zejnullahu

Propab. dhe statistika 
(z) 

S-507
F. Berisha

Kon. ndërtimore (z) H    L-9
V. Nushi

Matematika II          
S-519

Sh. Makolli

Teknika e matjeve në 
gjeodezi L-4
I. Kabashi 

Kon. ndërtimore (z) H   
L-9

H. Islamaj

Mekanika I
S-519

L. Misini

Mekanika  I              
S-514

H. Sadiku

Teknika e matjeve 
gjeod.  

L-9
F. Bajrami 

Mat. ndërtimore I
S-523

C. Krasniqi

Materiale ndërtimore G1 
Laborator 

M. Muhaxheri          



FN- ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE

Ref. nr.  Prishtinë
Drejtimi: HIDROTEKNIKË Semestri: 4 Viti shkollor:  2020/2021

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

8.15 - 9.00

9.15 - 10.00

10.15 - 11.00

11.15 - 12.00

12.15 - 13.00

13.15 - 14.00

14.15 - 15.00

15.15 - 16.00

16.15 - 17.00

17.15 - 18.00

18.15 - 19.00

19.15 - 20.00

LIGJERATAT Prodekani 
USHTRIMET Prof. ass. Dr. Hajdar Sadiku

Rezistenca e 
materialeve II  

L-9
A.Dautaj

Mekanika e dherave
A-408

Q. kadiri 

Teknologjia e betonit
S 519

N. Kabashi

Mekanika e fluideve    
S 514

L.Kusari 

Projektimi i rrugeve (Z)
A-415

 N. Hasani

Projektimi i rrugeve (Z)
A-415

 N. Hasani

Mek.  e fluideve
S 513

H.Shehu

Rez. e mater.   II
 S -513
L.Misini 

Statika e konst. H
L-9

R. Hadri

Teknologjia e betonit    
Laborator MN
M. Muhaxheri

Statika e konstruk.
  L-9

L.Misini

Gjeol. në ndert. (Z)  
S-513

I. Fejza 
Mekanika e dherave

Laborator
G.Rudhani



FN- ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE

Ref. nr.  Prishtinë
Drejtimi: HIDROTEKNIKË Semestri: 6 Viti shkollor:  20120/2021

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

8.15 - 9.00

9.15 - 10.00

10.15 - 11.00
Fizika e ndertimit  (Z)

S-507
C. Krasniqi 

11.15 - 12.00

12.15 - 13.00

13.15 - 14.00

14.15 - 15.00

15.15 - 16.00

16.15 - 17.00

17.15 - 18.00

18.15 - 19.00

19.15 - 20.00

LIGJERATAT Prodekani 
USHTRIMET Prof. ass. Dr. Hajdar Sadiku

Inxhinjeria e lumejve 
S-514

H.Shehu

Sistemet fushore te 
trajtimit te ujit te ndotur

S-513
P.Thaqi

Pastrimi i ujerave 
S-523

N. Hasani
Organizimi dhe 

teknologjija e ndërtimit
 S-514

M. Muhaxheri

Inxhinjeria e Lumejve 
S-514

L.Kusari 

Punë praktike (z) 
S-514

L.Kusari 

Fizika e ndertimit  (Z)
 S-507

C. Krasniqi 

Organizimi dhe tekn. e 
ndërtimit
  S 514
I. Rodiqi 

Shfrytezimi I fuqis se ujrave 
 S 514

A. Berisha 

Shfrytezimi I fuqis se ujrave 
S -301

H. Shehu

Pastrimi i ujerave   
S-301

A. Berisha 

Sistemet fushore te 
trajtimit te ujit te ndotur

A-2
F. Ahmedi 
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